Чăваш  Республикинчи

Патăрьел  муниципаллӑ округ

«Ыхра-Çырми пĕтĕмĕшле пĕлÿ

паракан вăтам шкул»

муниципалитетăн пĕтĕмĕшле

вĕренÿ бюджет учрежденийĕ

                                              Приказ
19.09.2023 г.                                                                                                161-р

Ыхра-Çырми яле                                                                                     д.Долгий Остров

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в МБОУ «ДОЛГООСТРОВСКАЯ СОШ»

БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования»

приказываю:

Утвердить прилагаемые Правила приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в МБОУ «ДОЛГООСТРОВСКАЯ СОШ»

БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Долгоостровская средняя

общеобразовательная школа»

Батыревского муниципального

округа Чувашской Республики

https://docs.cntd.ru/document/565068753#7DS0KD
https://docs.cntd.ru/document/565068753#7DS0KD
https://docs.cntd.ru/document/902389617#A980NK
https://docs.cntd.ru/document/902389617#A980NK
https://docs.cntd.ru/document/565068753#7DS0KD
https://docs.cntd.ru/document/565068753#7DS0KD

	В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение...

		2023-09-21T11:36:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОЛГООСТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа